关于员工离职的告知函

尊敬的客户：您好！

因公司人事变动给您带来的不便，敬请谅解！原公司市场部总经

理杨晓红于 2020 年 7 月 31 日正式离职，现就此事我公司做如下郑重

声明：

1、 自即日起杨晓红对外洽谈的一切商务事宜均属个人行为，同重

庆市迈卡科技有限公司无任何关系，我公司不承担任何法律责任；

2、 为保障您的资金、货物的安全和利益，杜绝将资金或货物发至

私人账户或私人收件地址；

3、 为了不影响您与我公司业务的正常进行，请与蔡智成联系，联

系电话 18723071441 或致电公司服务电话 02368602138。

以上内容敬请悉知！感谢您一直以来对迈卡科技的支持与厚爱！

愿我们在今后再接再厉、共创辉煌！

 重庆市迈卡科技有限公司

 2020 年 07 月 31 日